
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 0029527/2009

VISTO:
La solicitud de aval institucional al 3er. Encuentro Nacional de Filosofia: "Espectros

de la Filosofia. Una dimensión desconocida" a desarrollarse de los 02, 03 Y04 de octubre del
corriente año en la Universidad Nacional de Mar del Plata, solicitado por representantes de la
Asamblea de Estudiantes de Filosofia de Córdoba; y

CONSIDERANDO:
Que tiene por objetivo problematizar la práctica filosófica, instalar la participación y

el intercambio colectivo como factores vitales para la formación de los mismos estudiantes y
discutir y presentar las primeras producciones estudiantiles en público;

Que el Consejo Asesor de la Escuela de Filosofia avala dicho pedido;
Que el H.Consejo Directivo en sesión del día de la fecha aprobó sobre tablas y por

unanimidad la solicitud de aval;

por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. OTORGAR el aval institucional de esta Facultad al 3er. Encuentro
Nacional de Filosofia: "Espectros de la Filo sofia. Una dimensión desconocida" a
desarrollarse de los 02, 03 Y 04 de octubre del corriente año en la Universidad Nacional de
Mar del Plata.

ARTICULO 2°. Comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA, A SIETE DIAS DEL MES DE SETIEMBRE DE DOS MIL
NUEVE.

" '1 406-
11 nr

;>

-


	Page 1
	Titles
	- 
	11 
	406 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



